

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (500941) BALAI PENGELOLA ALIH TEKNOLOGI PERTANIAN BOGOR
 ALOKASI Rp.8,827,461,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.12	Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-			8,827,461,000	
1809	Dukungan Manajemen, Fasilitas dan Instrumen Teknis dalam			8,827,461,000	
1809.203	Invensi yang didaftarkan perlindungan HKI, promosi, naskah perjanjian lisensi	35.0 Invensi		1,500,108,000	
	Lokasi : KOTA BOGOR				
1809.203.003	Perlindungan HKI untuk meningkatkan adopsi teknologi			1,500,108,000	
051	Percepatan Proses Perlindungan HKI untuk Meningkatkan Adopsi Teknologi oleh Industri			1,450,108,000	U
A	tanpa sub komponen			1,450,108,000	
521211	Belanja Bahan			46,250,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Fotocopy, Penjilidan, Cetak Dokumentasi dan Administrasi Umum	4.0 PAKET	1,000,000	4,000,000	
	- Makan Rapat	650.0 OK	45,000	29,250,000	
	- Snack Rapat	650.0 OK	20,000	13,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,179,858,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Pendaftaran, Pemeriksaan Substantif Paten, Pemeriksaan Substantif Uji Buss, Penerbitan Sertifikat, Pemeliharaan HKI	10.0 PAKET	117,985,800	1,179,858,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			48,000,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- ATK dan Bahan Pendukung Komputer	6.0 PAKET	8,000,000	48,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			80,000,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Honorarium Narasumber	80.0 OJ	1,000,000	80,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			86,000,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Perjalanan Dalam Rangka Percepatan Proses Perlindungan HKI (sosialisasi, pemanduan, asistensi, perbaikan dokumen)	43.0 OP	2,000,000	86,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			10,000,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	10.0 OP	1,000,000	10,000,000	
053	Pembinaan Taman Agro Inovasi dan Agrimart (Agro Inovasi Mart) Balitbangtan			50,000,000	
A	Obor Pangan Lestari (OPAL)			50,000,000	
521211	Belanja Bahan			50,000,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Belanja Bahan Saprasi/Pakan Mendukung Penyediaan Bibit/Benih Tanaman/Ternak	8.0 PAKET	1,250,000	10,000,000	
	- Belanja Benih Tanaman Sayuran/Pangan	4.0 PAKET	5,000,000	20,000,000	
	- Belanja Bibit Tanaman Sayuran/Pangan	4.0 PAKET	5,000,000	20,000,000	
1809.204	Perjanjian Kerjasama Lisensi Hasil Balitbangtan	7.0 Lisensi		1,351,150,000	
	Lokasi : KOTA BOGOR				
1809.204.003	Kerjasama Lisensi Inovasi Balitbangtan			1,351,150,000	
051	Kerjasama Lisensi Inovasi Balitbangtan			944,500,000	U
A	tanpa sub komponen			944,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (500941) BALAI PENGELOLA ALIH TEKNOLOGI PERTANIAN BOGOR
 ALOKASI Rp.8,827,461,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor) - Fotocopy, penjiilidan, cetak dokumentasi dan administrasi umum - Makan Rapat - Snack Rapat - Cetak spanduk, Banner, Backdrop, leaflet, poster, kit promosi dan pencetakan - Seminar Kit dan Bahan Promosi Dalam Rangka Mendukung AIF/HPS/Pameran Lainnya	10.0 PAKET 1000.0 OK 1000.0 OK 10.0 PAKET 4.0 PAKET	1,000,000 45,000 20,000 5,000,000 25,000,000	225,000,000 10,000,000 45,000,000 20,000,000 50,000,000 100,000,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.023-Bogor) - Pembuatan Dekorasi Dalam Rangka Mendukung AIF/HPS/Pameran Lainnya	2.0 PAKET	25,000,000	50,000,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor) - ATK dan Bahan Pendukung Komputer	7.0 PAKET	8,500,000	59,500,000	RM
522141	Belanja Sewa (KPPN.023-Bogor) - Sewa Kendaraan - Sewa Stand/Partisi/Tenda/Lainnya Dalam Rangka Mendukung AIF/HPS/Pameran Lainnya	20.0 HARI 2.0 PAKET	1,000,000 50,000,000	120,000,000 20,000,000 100,000,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Narasumber	50.0 OJ	1,000,000	50,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan dalam rangka mendukung fasilitasi kerjasama lisensi	210.0 OP	2,000,000	420,000,000 420,000,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan Dinas Dalam Kota	20.0 OP	1,000,000	20,000,000 20,000,000	RM
052	Analisis Kebijakan Dalam Rangka Penderasan Alih Teknologi Kepada Industri tanpa sub komponen			270,900,000	U
A				270,900,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor) - Fotcopy, penjiilidan, cetak dokumentasi dan administrasi umum - Pencetakan juknis dan pedum	8.0 PAKET 400.0 BUKU	1,000,000 100,000	48,000,000 8,000,000 40,000,000	RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Tim Pokja Alih Teknologi	84.0 OB	600,000	50,400,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor) - ATK dan bahan pendukung komputer	5.0 PAKET	7,500,000	37,500,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Narasumber	65.0 OJ	1,000,000	65,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (500941) BALAI PENGELOLA ALIH TEKNOLOGI PERTANIAN BOGOR
 ALOKASI Rp.8,827,461,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			70,000,000	RM
053	- Perjalanan dalam rangka koordinasi dan kajian alih teknologi	35.0 OP	2,000,000	70,000,000	
A	Kajian Program Strategis dan Dampak Penerapan Teknologi Kementerian Pertanian			135,750,000	U
	<i>tanpa sub komponen</i>			<i>135,750,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			15,750,000	RM
	- Fotocopy, penjiilidan dan administrasi umum	6.0 PAKET	1,000,000	6,000,000	
	- Makan Rapat	150.0 OK	45,000	6,750,000	
	- Snack Rapat	150.0 OK	20,000	3,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			60,000,000	RM
	- ATK dan bahan pendukung komputer	2.0 PAKET	5,000,000	10,000,000	
	- Bahan Promosi (Prototype) / Bahan Pendukung Penelitian	2.0 PAKET	25,000,000	50,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			60,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi dan evaluasi pelaksanaan kegiatan	30.0 OP	2,000,000	60,000,000	
1809.950	<u>Layanan Dukungan Manajemen Eselon I</u>	1.0 Layanan		1,918,305,000	
	Lokasi : KOTA BOGOR				
1809.950.001	Manajemen Kegiatan Balitbangtan			1,918,305,000	
051	Penyusunan rencana program; dan Penyusunan rencana anggaran			129,500,000	
A	SINKRONISASI PROGRAM DAN MONITORING EVALUASI BALAI PATP			129,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			14,000,000	RM
	- Fotocopy, penjiilidan, cetak laporan dan dokumentasi	14.0 PAKET	1,000,000	14,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			25,500,000	RM
	- ATK dan bahan pendukung komputer	3.0 PAKET	8,500,000	25,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			80,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pengelolaan program, evaluasi, monitoring kegiatan Balai PATP	40.0 OP	2,000,000	80,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			10,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	10.0 OP	1,000,000	10,000,000	
053	Pengelolaan data dan informasi			755,880,000	
A	PENGLOLAAN INFORMASI PUBLIK DAN KEHUMASAN			188,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			19,000,000	RM
	- Fotocopy, penjiilidan, dan Administrasi Umum	6.0 PAKET	1,000,000	6,000,000	
	- Makan Rapat	200.0 OK	45,000	9,000,000	
	- Snack Rapat	200.0 OK	20,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (500941) BALAI PENGELOLA ALIH TEKNOLOGI PERTANIAN BOGOR
 ALOKASI Rp.8,827,461,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor) - ATK dan bahan pendukung komputer	4.0 PAKET	7,500,000	30,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor) - Pengembangan Website/Jaringan	2.0 PAKET	44,500,000	89,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan dalam rangka penelusuran altek, pengembangan perpus, website, kehumasan, dan pelayanan informasi publik	25.0 OP	2,000,000	50,000,000	RM
B	<u>PENERBITAN DAN PENYEBARAN PUBLIKASI</u>			567,880,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.023-Bogor) - Pengiriman publikasi	250.0 ALMT	50,000	12,500,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Penggandaan Naskah dan administrasi umum - Makan rapat - Snack rapat	8.0 PAKET 300.0 OK 300.0 OK	1,500,000 45,000 20,000	12,000,000 13,500,000 6,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Penanggung Jawab Jurnal - Honorarium Penanggung Jawab Warta Litbang - Honorarium Redaktur Jurnal - Honorarium Redaktur Warta Litbang - Honorarium Editor/Penyunting Jurnal - Honorarium Editor/Penyunting Warta Litbang - Honorarium Desain Grafis Jurnal dan Warta Litbang - Honorarium Sekertariat Jurnal dan Warta Litbang - Honorarium Pembuat Artikel Jurnal JP3/IJAS/Internasional Lainnya - Honorarium Pembuat Artikel Warta Litbang	6.0 OTER 6.0 OTER 60.0 OTER 60.0 OTER 60.0 OTER 60.0 OTER 60.0 OTER 30.0 OTER 48.0 OTER 700.0 HAL 180.0 HAL	500,000 400,000 400,000 300,000 400,000 300,000 180,000 150,000 200,000 100,000	3,000,000 2,400,000 24,000,000 18,000,000 24,000,000 18,000,000 5,400,000 7,200,000 140,000,000 18,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor) - Pencetakan (IJAS, JP3, dan Warta Litbang) - ATK dan bahan pendukung komputer	892.0 EKS 4.0 PAKET	140,000 8,500,000	124,880,000 34,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Narasumber	25.0 OJ	1,000,000	25,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan Dinas dalam rangka pengelolaan publikasi	60.0 OP	1,000,000	60,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			20,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (500941) BALAI PENGELOLA ALIH TEKNOLOGI PERTANIAN BOGOR
 ALOKASI Rp.8,827,461,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054 A 521115 521211 521811 524111 524113 057 A 521211 521811 524111 524113 063 A 521211	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Golongan IV	40.0 OK	300,000	12,000,000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Golongan III	32.0 OK	250,000	8,000,000	
	Pengelolaan keuangan			141,600,000	
	<i>PENGLOLAAN KEUANGAN, PERLENGKAPAN DAN ADMINISTRASI DIPA BALAI PATP</i>			<i>141,600,000</i>	
	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.023-Bogor)			18,000,000	
	- Honorarium pengelola SAI, BMN,dll	72.0 OB	250,000	18,000,000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			20,000,000	
	- Fotocopy, penggandaan dan penjiilidan, cetak dokumentasi dan pelaporan	20.0 PAKET	1,000,000	20,000,000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			33,600,000	
	- ATK dan bahan pendukung komputer	4.0 PAKET	8,400,000	33,600,000	
057 A 521211 521811 524111 524113 057 A 521211 521811 524111 524113 063 A 521211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			55,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi peningkatan pengelolaan keuangan dan perlengkapan	22.0 OP	2,500,000	55,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			15,000,000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	15.0 OP	1,000,000	15,000,000	
	Pengelolaan kepegawaian			119,500,000	
	<i>tanpa sub komponen</i>			<i>119,500,000</i>	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			12,000,000	
	- Fotocopy, penggandaan, penjiilidan, cetak dokumentasi, administrasi umum dan pelaporan	12.0 PAKET	1,000,000	12,000,000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			37,500,000	
	- ATK dan bahan pendukung komputer	5.0 PAKET	7,500,000	37,500,000	
057 A 521211 521811 524111 524113 057 A 521211 521811 524111 524113 063 A 521211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			50,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi pelaksanaan tata usaha, kepegawaian, pengembangan SDM dan pengumpulan dokumen	25.0 OP	2,000,000	50,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			20,000,000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	20.0 OP	1,000,000	20,000,000	
	Koordinasi dan Sinkronisasi Manajemen Balitbangtan			771,825,000	
	<i>KOORDINASI PEMANFAATAN PNB</i>			<i>660,825,000</i>	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			86,925,000	
	- Fotocopy, penjiilidan dan cetak dokumentasi	3.0 PAKET	1,000,000	3,000,000	
	- Bahan Promosi	2.0 PAKET	21,962,500	43,925,000	
	- Rapat koordinasi PNB	4.0 PAKET	10,000,000	40,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (500941) BALAI PENGELOLA ALIH TEKNOLOGI PERTANIAN BOGOR
 ALOKASI Rp.8,827,461,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.023-Bogor) - Imbalan bagi inventor	53.0 O/THN	8,000,000	424,000,000 424,000,000	PNP
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor) - ATK dan bahan pendukung komputer	3.0 PAKET	9,500,000	28,500,000 28,500,000	PNP
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.023-Bogor) - Pemeliharaan sarana gedung	650.0 M2	156,000	101,400,000 101,400,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan dalam rangka koordinasi, konsultasi pelaksanaan pemanfaatan PNB dan pengembangan pegawai	10.0 OP	2,000,000	20,000,000 20,000,000	PNP
B	SISTEM PENGENDALIAN INTERN (SPI) DAN SISTEM MANAJEMEN MUTU (SMM)			111,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor) - Fotocopy, penggandaan dan penjilidan	16.0 PAKET	1,000,000	16,000,000 16,000,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor) - ATK dan bahan pendukung komputer dan perlegkapan	6.0 PAKET	6,000,000	36,000,000 36,000,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Narasumber	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000 5,000,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.023-Bogor) - Pemeliharaan sertifikat ISO	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000 30,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan dalam rangka persiapan pelaksanaan dan koordinasi SPI dan SMM	12.0 OP	2,000,000	24,000,000 24,000,000	RM
1809.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal	1.0 Layanan		232,737,000	
	Lokasi : KOTA BOGOR				
1809.951.003	Pengadaan Sarana Prasarana Kantor			232,737,000	
052	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi tanpa sub komponen			103,437,000 103,437,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.023-Bogor) - Laptop	1.0 UNIT	22,437,000	22,437,000	RM
	- TV Display Promosi	1.0 UNIT	60,000,000	60,000,000	
	- Perangkat Komputer	1.0 UNIT	21,000,000	21,000,000	
053	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			129,300,000	
A	tanpa sub komponen			129,300,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.023-Bogor)			129,300,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (500941) BALAI PENGELOLA ALIH TEKNOLOGI PERTANIAN BOGOR
 ALOKASI Rp.8,827,461,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kursi Kerja	20.0 UNIT	1,500,000	30,000,000	
	- Manual Mobile File	1.0 UNIT	32,800,000	32,800,000	
	- Kursi Sofa Tamu	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
	- Meja Rapat	2.0 UNIT	10,000,000	20,000,000	
	- Meja Promosi	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
	- AC 1 PK	3.0 UNIT	4,500,000	13,500,000	
	- Instrumen Poliklinik	1.0 SET	15,000,000	15,000,000	
1809.994	Layanan Perkantoran	12.0 Layanan		3,825,161,000	
	Lokasi : KOTA BOGOR				
1809.994.005	Tanpa Sub Output			3,825,161,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,480,136,000	
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			1,480,136,000	
51111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.023-Bogor)			1,032,753,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	894,037,000	894,037,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	69,358,300	69,358,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	69,358,300	69,358,000	
51119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.023-Bogor)			13,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	11,000	11,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.023-Bogor)			56,243,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	48,207,000	48,207,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,018,000	4,018,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,018,000	4,018,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.023-Bogor)			18,833,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	16,141,000	16,141,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,346,000	1,346,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,346,000	1,346,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.023-Bogor)			15,120,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	12,960,000	12,960,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,080,000	1,080,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,080,000	1,080,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.023-Bogor)			62,580,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	53,640,000	53,640,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,470,000	4,470,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,470,000	4,470,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (500941) BALAI PENGELOLA ALIH TEKNOLOGI PERTANIAN BOGOR
 ALOKASI Rp. 8,827,461,000

Halaman: 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Tunj. PPh PNS - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	6,273,000 523,000 523,000	7,319,000 6,273,000 523,000 523,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	47,443,000	47,443,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	188,232,000	188,232,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	28,800,000 2,400,000 2,400,000	33,600,000 28,800,000 2,400,000 2,400,000	RM
2211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang Makan Lembur Golongan II - Uang Makan Lembur Golongan III - Golongan II - Golongan III	50.0 OH 100.0 OH 150.0 OJ 500.0 OJ	35,000 37,000 17,000 20,000	18,000,000 1,750,000 3,700,000 2,550,000 10,000,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,345,025,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			1,178,185,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor) - Internet - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti (14) - Honorarium Satpam dan Pengemudi (6)	12.0 BLN 182.0 OB 78.0 OB	6,800,000 3,350,000 3,350,000	952,600,000 81,600,000 609,700,000 261,300,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.023-Bogor) - Pengiriman surat, buku, brosur dan publikasi	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000 30,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Fotocopy, penjiilidan, cetak blangko dinas dan cetakan lainnya - Jamuan Rapat, Rakor, Rapim, dan Jamuan tamu - Langganan Surat Kabar/Majalah, Pembelian Gas, dan Peralatan Perkantoran	18.0 PAKET 2070.0 OK 2.0 PAKET	1,000,000 65,000 6,517,500	165,585,000 18,000,000 134,550,000 13,035,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor) - ATK dan Bahan Pendukung Komputer Lainnya	10.0 PAKET	3,000,000	30,000,000 30,000,000	RM
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			222,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.023-Bogor)			120,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (500941) BALAI PENGELOLA ALIH TEKNOLOGI PERTANIAN BOGOR
 ALOKASI Rp. 8,827,461,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	- Langganan Listrik	12.0 BLN	10,000,000	120,000,000	RM
	Belanja Langganan Telepon (KPPN.023-Bogor)			12,000,000	
522113	- Langganan Telepon	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	RM
	Belanja Langganan Air (KPPN.023-Bogor)			90,000,000	
C 523111	- Langganan Air	12.0 BLN	7,500,000	90,000,000	RM
	PEMELIHARAAN PERKANTORAN			710,861,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.023-Bogor)			318,648,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/ Bangunan Kantor (Jawa Barat)	1658.0 M2	156,000	258,648,000	
523121	- Pemeliharaan Kebun dan Halaman	4000.0 M2	15,000	60,000,000	RM
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.023-Bogor)			392,213,000	
D 521113	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	45.0 UNIT	730,000	32,850,000	RM
	- Pemeliharaan Printer	13.0 UNIT	690,000	8,970,000	
521115	- Pemeliharaan AC Split	24.0 UNIT	610,000	14,640,000	RM
	- Pemeliharaan CCTV	9.0 UNIT	750,000	6,750,000	
521115	- Perawatan Jaringan (Telpon, Listrik dan Internet)	3.0 UNIT	10,000,000	30,000,000	RM
	- Pemeliharaan Faximile	2.0 UNIT	2,000,000	4,000,000	
521115	- Pemeliharaan PABX	2.0 UNIT	2,000,000	4,000,000	RM
	- Pemeliharaan Soundsystem	2.0 UNIT	2,511,000	5,022,000	
521115	- Pemeliharaan Camera Digital	2.0 UNIT	1,000,000	2,000,000	RM
	- Pemeliharaan LCD projector	5.0 UNIT	2,500,000	12,500,000	
521115	- Pemeliharaan Genset 200 KVA	1.0 UNIT	11,839,000	11,839,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Barat)	4.0 UNIT	2,670,000	10,680,000	
521115	- Pemeliharaan Koleksi, Peralatan dan perabotan perustakaan	1.0 PAKET	12,872,000	12,872,000	RM
	> BIAYA PEMELIHARAAN DAN OPERASIONAL KENDARAAN RODA 4 (JAWA BARAT)			236,090,000	
521115	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	6.0 UNIT	33,350,000	200,100,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Jawa Barat)	1.0 UNIT	35,990,000	35,990,000	
521115	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL PERKANTORAN			233,979,000	RM
	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.023-Bogor)			36,000,000	
521115	- Keamanan, Kebersihan Kantor serta Lingkungan dan Suplemen/Makanan Tambahan Tenaga Keamanan	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	RM
	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.023-Bogor)			163,560,000	
521115	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp 10 miliar s.d. Rp 25 miliar)	12.0 OB	3,010,000	36,120,000	RM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp 10 miliar s.d. Rp 25 miliar)	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
521115	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan amp; Penandatangan SPM (pagu dana di atas Rp 10 miliar s.d. Rp 25 miliar)	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	RM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp 10 miliar s.d. Rp 25 miliar)	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	

< 10-11

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (500941) BALAI PENGELOLA ALIH TEKNOLOGI PERTANIAN BOGOR
 ALOKASI Rp. 8,827,461,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	- Honorarium Bendahara Penerimaan (pagu dana di atas Rp 250 juta s.d. Rp 500 juta)	12.0 OB	500,000	6,000,000	RM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp 10 miliar s.d. Rp 25 miliar)	72.0 OB	810,000	58,320,000	
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			26,819,000	
	(KPPN.023-Bogor)				
521213	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa Barat)	30.0 STEL	545,000	16,350,000	RM
	- Pakaian Kerja Satpam (Jawa Barat)	6.0 STEL	1,011,500	6,069,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Jawa Barat)	11.0 STEL	400,000	4,400,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			7,600,000	
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa	10.0 OP	760,000	7,600,000	

850 = 66

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

Bogor, 8 Mei 2020